[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е
от 09.06.2023 № 55
р.п. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского  муниципального образования от 18.01.2021 № 03
В связи с произошедшими кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области:

1. Внести в постановление администрации Советского муниципального образования от 18.01.2021 № 03 «О сохранении и создании зеленых насаждений на территории Советского муниципального образования Советского муниципального района»  (с изменениями от 27.05.2022 № 71) следующие изменения:

- приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава администрации

Советского муниципального образования

Е.В. Дьяконова
Сидоренко Т.В.
6 11 16

Приложение к постановлению
администрации Советского
муниципального образования

от 09.06.2023 № 55
«Приложение к постановлению
администрации Советского

муниципального образования

от 18.01.2021 № 03
Состав

комиссии по контролю за сохранением и созданием зеленых насаждений на территории Советского муниципального образования

Советского муниципального района

	Председатель комиссии:

	Дьяконова Елена Викторовна
	- глава администрации Советского муниципального образования.

	Секретарь комиссии:

	Сидоренко Татьяна Викторовна
	- ведущий специалист администрации Советского муниципального образования.

	Члены комиссии:

	Агеева Марина Ивановна
	- вахтер МАУ «Спортивная школа» (по согласованию);

	Дзецина Инна Викторовна

	- специалист I категории администрации Советского муниципального образования;

	Калинина Марина Николаевна
	- депутат Совета депутатов Советского муниципального образования (по согласованию).».

Верно:

главный специалист администрации
Советского муниципального образования

         М.В. Новикова